
K pronájmu, Byt , 32 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290808 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně Vám nabízíme pronájem dvou útulných, zařízených
apartmánů 2+kk o velikosti 35 m2, v prvním a druhém patře
rodinného domu, umístěného v klidné lokalitě města Vrchlabí.
Apartmány jsou plně vybavené a jsou určené pro bydlení
jednotlivce, kteří hledají klidné místo.

Apartmán se skládá z jednoho obývacího pokoje s kuchyňským
koutem, který je vybaven spotřebiči, jako je varná deska a
lednička. K dispozici je také plně zařízená koupelna se sprchou a
WC. Dalším bonusem je balkon, který nabízí krásný výhled na
okolní přírodu. Parkování je zajištěno přímo u domu.

Dům je v perfektním stavu a nedávno prošel rekonstrukcí.
Energetická náročnost budovy je označena třídou G dle certifikátu
č. 148/2007.

Lokalita, kde se dům nachází je žádaná - s plnou občanskou
vybaveností v dosahu – obchody, školy, lékařská zařízení a
zastávky veřejné dopravy.

Cena pronájmu je 10.000, - Kč za osobu/měsíc včetně služeb za
jeden apartmán. Při podpisu smlouvy skládá budoucí nájemník
jednorázovou vratnou kauci ve výši 20.000, - Kč a provizi RK ve
výši 10.000 Kč + DPH. Nastěhování je možné ihned, v případě
zájmu nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4290808
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
Inzerát vydán: 08.11.2024
ID zakázky v RK: 7065910
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Počet bytů v domě: 1
Obytná plocha: 32 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Balkón: 3m2
Užitná plocha: 35 m2
Podlahová plocha: 32 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Drahuše Třmínková
Tel:

420731635461,
Email:

drahuse.trminkova@rkevro

pa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


